議事録

例会･委員会名 1 月 青年 委員会 記録者 内田

会場 ふれあい会館407 日時 平成23年 1月11日（火） 19:00 ～ 21:00
 青年委員

出席者

横井副会長 伊縫 田神 岩田 山野 河尻 村瀬 坂崎 松岡 内田

 後藤（加茂支部）河合（英）（西濃支部） 瓦組合（松原）（敬称略） 13名

 女性委員 ―

議事内容

1 新規青年委員会参加者挨拶

 西濃支部：河合総建 河合英一氏

 加茂支部：ごとう建築工房 後藤康弘氏

これから宜しくお願い致します。

2

研修・交流について（新規加入者セミナー）（坂崎）

■合格者対象。3/19（土）ボーリング、懇親会。（締切2/19）※配付資料参照

・ボーリング（担当：村瀬）

・セミナー（担当：松岡）※講師は大石さんを予定。

■合格祝賀会

・総合資格 １/ ９（日）15：00～17：00  会場：総合資格

  去年同様、再度祝賀会の打合せが必要

・日建学院 １/１５（土）19：00～21：00（受付18：00～）会場：ホテルリソル岐阜

3 実践活動について（河尻）

■けんちくたまご

 次回例会までに 各自イベントを2つぐらい考えてくる事

 （イベントは、１日でやりきれる活動を考える）

 ３月には、第２回けんちくたまご会議を行う予定

4

高山ブロック大会（伊縫委員長）

（確認事項）

・レーザーポイントの確認（坂崎）、

・後援のお願い：岐阜新聞、建通新聞

・打上げ兼ねた２日のお昼：角正にて 4,000 円の昼食予定。（参加：青年、女性、高山支部）

・1/22（土）ブロック協議会（視察）

参加者：伊縫、大石、松井、山野、河尻、坂崎、松岡、松原

視察の車：伊縫、田神、

・大会当日の車：伊縫、田神、河尻

・当日は、瓦組合より展示ブース出展予定。

（分科会の配置予定）

① 第一分科会：山野、田神、内田、瓦組合（3名）、河合

② 第二分科会：横井副会長、吉田、瓦組合（3名）

③ 第三分科会：村瀬、岩田、瓦組合（3名）

・高山大会運営委員会 1/22 までに会議を行う

5 次回定例会の予定 ■２／８（火）＊第二火曜日 担当：松岡氏

（会議の様子）